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TOIMINTAKERTOMUS  VUODELTA  2022 
 
Toimintakaudella Vapaalan omakotiyhdistys on toiminut tarkoituksensa mukaisesti 
jäsentensä etujen valvojana pientaloasumiseen ja –omistamiseen liittyvissä asioissa. 
Asuinaluetta koskevia päätöksiä ja suunnitelmia on valvottu sekä edistetty Vapaalan ja 
Pellaksen asuinympäristön viihtyisyyttä ja kehittämällä turvallisuutta. Yhdistys seurasi tarkasti 
kaupungin ja muiden tahojen suunnitelmia Vapaalan ja koko Länsi-Vantaan alueella ja otti 
tarvittaessa kantaa asioihin. 
Koronapandemia hellitettyä on päästy kokoontumaan yhteisiin tilaisuuksiin.  
Yhdistys vietti toimintansa 75-vuotisjuhlia 1.10. Rajatorpan koululla. 
Yhdistys järjesti ja toteutti omakotitalkkaritoimintaa toimintavuonna 5.9. saakka. 
 
Yhdistyksen puheenjohtajuus siirtyi yllättäen varapuheenjohtaja Laura Ruokolaiselle 
toimintavuoden lopussa puheenjohtaja Erja Nuottimäen yllättävän kuoleman johdosta. 
 
Yhdistys on Suomen Omakotiliiton jäsen. Yhdistyksemme on tehnyt yhteistyötä lähialueen 
omakoti- ja asukasyhdistysten sekä paikallisen Marttayhdistyksen ja Rajatorpan koulun 
kanssa. 
 
Yhdistyksen hallinto 
 
Hallitus on kokoontunut toimintavuonna 12 kertaa, joista yksi kokous oli sähköpostikokous. 
 
          osallistunut kokouksiin 
Erja Nuottimäki, puh.johtaja 31.10. saakka      10/12 
Laura Ruokolainen, varap.johtaja, puh.joht. 1.11.-  ja Facebook ja Insta * 8/9 
Sari Haag, sihteeri         10/12 
Juhani Raunio, taloudenhoitaja         6/12 
Outi Lampela, Kyläkuulumiset lehden vastaava ja s-posti   12/12 
Saila Oinas, verkkosivujen ylläpito       * 9/9 
Rauni Mononen, omakotitalkkarityönjohtaja     11/12 
Johanna Levoniemi, Facebook ja Insta      * 8/9 
Pertti Louhula, fanitavarat        10/12 
Arto Hämäläinen, Omakotiliitto, Uudenmaan piiri    10/12 
 
      *toimintakausi alkoi järjestämiskokouksesta n:o 4 
 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Raija Hakola ja Riitta Salminen, varalla  Marketta 
Eggleton. 
Toiminnantarkastaja Raija Hakola erosi tehtävästä 4.10.2022. 
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Talous 
 
Yhdistyksen varainhankinta perustui pääasiassa jäsenmaksutuottoihin. Merkittävä tulonlähde 
oli myös ilmoitusmyynti Kyläkuulumisiin. Yhdistyksen talouden tulos oli 2923,45 € 
alijäämäinen. Hallitus esittää, että alijäämä kirjataan tilikauden voitto/tappio tilille. Vuoden 
lopussa yhdistyksessä oli 342 jäsentä. 
 
Lausunnot ja  kannanotot 
 

 Kommentoitiin Vantaan Energian Siirtoverkot Oy:n sähköverkon 
kehittämissuunnitelmaa. 

 Otettiin kantaa joukkoliikenteen linjastosuunnitelmiin laatimalla asukkaiden 
kannanottoihin lomake, jonka he voivat palauttaa suoraan HSL:lle 

 
Edustukset ja osallistumiset 
 

 Uudenmaan piirin kevätkokous ja seminaari Gustavelundissa Tuusulassa, osallistujina 
Rauni Mononen, Arto Hämäläinen ja Pertti Louhula 

 Uudenmaan piirin syyskokous Hyrylässä 24.11. osallistujina Laura Ruokolainen ja 
Arto Hämäläinen. 

 Omakotiliiton kevätvaltuuston kokous Turussa, johon osallistui Arto Hämäläinen 

 Osallistuttiin Omakotiliiton Superviikonloppuun 29.-31.10., osallistujina Rauni 
Mononen ja Arto Hämäläinen. 

 Samassa yhteydessä pidettyyn Omakotiliiton liittovaltuuston syyskokoukseen osallistui 
valtuuston jäsen Arto Hämäläinen. 

 Yhdistys ilmoittautui mukaan Vantaan kaupungin järjestämään innovaatiokilpailuun 
yhteistyössä Vantaan Akateemiset Naiset ry:n kanssa 

 

 Arto Hämäläinen toimi: 
 -  Omakotiliiton liittovaltuutettuna 
 -  Omakotiliiton Uudenmaan piirin hallituksen jäsenenä 
 -  Omakotilehden toimitusneuvoston jäsenenä 
. 

Stipendit 
 

 Vapaala-stipendi myönnettiin Vapaalan Martoille. 

 Jaettiin Hyvä kaveri -stipendejä Rajatorpan koulun oppilaille 8 kpl à 30 € 
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Muistamiset 
 

 Muistettiin Vapaalan Marttojen 30-vuotisjuhlaa lahjoittamalla 50 € Marttojen 
perustaman omaishoitajaryhmän hyväksi. 

 Kunnioitettiin puheenjohtajamme Erja Nuottimäen muistoa kukkalaitteella hänen 
siunaustilaisuudessa. 

 
Tiedotustoiminta ja viestintä 
 

 Perinteisestä Kyläkuulumisia-lehdestä on toimintakauden aikana jaettu 4 numeroa, 
joista yksi oli A4 kokoinen 75-vuotisjuhlanumero.  

 Lisäksi jäsenistöä ja Vapaalan asukkaita on tiedotettu yhdistyksen verkkosivujen 
avulla, sekä sähköpostitse ja postilaatikkoihin jaetuilla tiedotteilla.  

 Uutuutena yhdistys on ottanut käyttöönsä sosiaalisenmedian kanavina Facebook 
sivun ja Instagram tilin.  

 
Tilaisuudet ja tapahtumat  
 
I - vuosipuolisko 

 Vuosikokous pidettiin 23.3. Rajatorpan koululla.  Vieraana kokouksessa oli 
Omakotiliiton toiminnanjohtaja Marju Silander, osallistujia 25 henkilöä.  

 Vapaalan kirkkopyhää vietettiin 27.3. 

 Osallistuttiin linnunpönttötalkoisiin Petikon RTV:n myymälässä 29.4., opastajina Arto 
Hämäläinen, Pertti Louhula, Matti Mononen, Seppo Stark sekä yhteyshenkilönä Arto 
Seppälä Omakotiliitosta.  

 Jäsenhankintakampanjat 15.5. – 30.6. sekä 19.9. – 14.11. 

 Kustannettiin Sari Aallon esitys Rajatorpan koulun oppilaille 20.5., 2 näytöstä. 

 Siivoustalkoot 28.5., osallistujia 15 henkilöä. 

 Kevätretki Loviisaan 6.6. Tutustumiskohteina olivat Loviisan lisäksi Bongan linna,Riitta 
Nelimarkan galleria, Ahvenkoski ja Ruotsinpyhtään ruukki. Retkellä mukana 45 
henkilöä. 
 

II – vuosipuolisko 

 Vietettiin Vapaalan Omakotiyhdistyksen 75-vuotisjuhlaa 1.10. Rajatorpan koululla. 

  Kaupungin tervehdyksen juhlaan toi apulaiskaupunginjohtaja Tero Anttila, 
Omakotiliiton tervehdyksen esitti talous- ja kehityspäällikkö Katja Keränen. 
Juhlapuheen piti Pekka Rautio ja esitti musiikkia yhdessä Pinja Raution kanssa. 
Yleisö, jota oli n. 150 henkilöä kahvitettiin. 

 Asukasinfo 12.10. aiheesta uuden jätelain vaikutukset. Asiantuntijana HSY:n edustaja, 
osallistujia 25 henkilöä. 
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 Teatteriretki Saloon teatteri PROVinssin musiikkinäytelmän ”Valon Pisaroita” 
esitykseen 5.11., osallistujia 50 henkilöä. Retkellä tutustuttiin myös Salon taidemuseo 
Veturitallin näyttelyyn ”Ûberhund- ja muita koiruuksia”. Ruokailu oli järjestetty 
Rikalanmäki Cateringissä. 

 Asumisterveysilta 22.11. yhdessä Omakotiliiton ja Asumisterveysliitto ASTE ry:n 
kanssa, asiantuntijoina toiminnanjohtaja Hannele Rämö ja kuntotarkastuksen 
asiantuntija Pekka Vaittinen Suomen Talokatsastus Oy:stä. 

 Toteutettiin joulukalenteri kylällä Riitta Tukiaisen toimesta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


